
Platz Verein Schläge Punkte

1 MSK Neheim-Hüsten 4 262 8

2 MGC Tütebelle 271 6

3 MSK Neheim-Hüsten 5 283 4

4 MSF Brilon 291 2

5 SSC Attendorn 310 0

Verein Schläge

TÜT 58

NEH 58

BRI 61

BRI 61

NEH 66

NEH 67

Platz Verein Schläge Punkte

1 MSK Neheim-Hüsten 4 262 8

2 MGC Tütebelle 271 6

3 MSK Neheim-Hüsten 5 283 4

4 MSF Brilon 291 2

5 SSC Attendorn 310 0

NBV Kreisliga 2

1. Spieltag am 21.04.2024 in Neheim-Hüsten

Minigolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages
Name

Müller, Dirk

Sodenkamp, Markus

Hickert, Peter

Schäfer, Willi

Dellmann, Christoph 

Borggraefe, Martina

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Hickert, Peter, MSF Brilon

Schiedsrichter: Gransee, Petra, MSK Neheim-Hüsten

Schiedsrichter: Wehner, Thomas, MGC Tütebelle

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Waptis, Veronika, MSK Neheim-Hüsten

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 2

1. Spieltag am 21.04.2024 in Neheim-Hüsten

Minigolf

Turnierprotokoll

Spielstart aufgrund des Wetters um 9:30 Uhr.

Turnierunterbrechung um 13 Uhr wegen Hagel.

Entscheidung des Schiedsgericht: Turnierabbruch 13:09 Uhr

Peter Hickert Veronika Waptis

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter



1 MSK Neheim-Hüsten 4 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Sodenkamp, Markus 27 31 58 29,000

2 Borggraefe, Martina 34 33 67 33,500

3 Gransee, Petra 34 36 70 35,000

4 Waptis, Burkhard 40 32 72 36,000

5 Anders, Alexander 36 35 71 35,500

6

171 167 338

131 131 262 32,750

2 MGC Tütebelle 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Wehner, Martina 39 39 78 39,000

2 Wehner, Svenja 34 36 70 35,000

3 Werner, Lars 35 37 72 36,000

4 Wehner, Thomas 35 36 71 35,500

5 Müller, Dirk 29 29 58 29,000

6

172 177 349

133 138 271 33,875

3 MSK Neheim-Hüsten 5 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Nowak, Marion 42 40 82 41,000

2 Berkenkopf, Franz-Josef 36 38 74 37,000

3 Türk, Cedric 36 31 67 33,500

4 Klöckener, Sven 42 34 76 38,000

5 Dellmann, Christoph 36 30 66 33,000

6

192 173 365

150 133 283 35,375

NBV Kreisliga 2

1. Spieltag am 21.04.2024 in Neheim-Hüsten

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



NBV Kreisliga 2

1. Spieltag am 21.04.2024 in Neheim-Hüsten

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MSF Brilon 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Kaiser, Thomas 43 43 86 43,000

2 Schleich, Peter 38 45 83 41,500

3 Hickert, Peter 31 30 61 30,500

4 Schäfer, Willi 28 33 61 30,500

5

6

140 151 291

140 151 291 36,375

5 SSC Attendorn 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Röhrig, Cedric 40 34 74 37,000

2 Remscheidt, Thomas 41 38 79 39,500

3 Klein, Lisa 36 36 72 36,000

4 Schulte, Jan 43 42 85 42,500

5

6

160 150 310

160 150 310 38,750Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Müller, Dirk TÜT 48182 H 29 29 58 29,000 0 /

2 Sodenkamp, Markus NEH 38156 SM1 27 31 58 29,000 4 /

3 Hickert, Peter BRI 46250 SM2 31 30 61 30,500 1 /

4 Schäfer, Willi BRI 31511 H 28 33 61 30,500 5 /

5 Dellmann, Christoph NEH 21501 SM2 36 30 66 33,000 6 /

6 Borggraefe, Martina NEH 36624 D 34 33 67 33,500 1 /

7 Türk, Cedric NEH 66310 H 36 31 67 33,500 5 /

8 Gransee, Petra NEH 43923 SW2 34 36 70 35,000 2 /

9 Wehner, Svenja TÜT 37133 D 34 36 70 35,000 2 /

10 Anders, Alexander NEH 44990 SM1 36 35 71 35,500 1 /

11 Wehner, Thomas TÜT 27861 SM2 35 36 71 35,500 1 /

12 Vollmer , Jürgen PAD 43224 SM2 38 33 71 35,500 5 /

13 Klein, Lisa ATT 67972 JW 36 36 72 36,000 0 /

14 Werner, Lars TÜT 36311 H 35 37 72 36,000 2 /

15 Waptis, Burkhard NEH 33946 H 40 32 72 36,000 8 /

16 Berkenkopf, Franz-Josef NEH 6581 SM2 36 38 74 37,000 2 /

17 Röhrig, Cedric ATT 67431 H 40 34 74 37,000 6 /

18 Klöckener, Sven NEH 45785 SM1 42 34 76 38,000 8 /

19 Wehner, Martina TÜT 37252 SW2 39 39 78 39,000 0 /

20 Remscheidt, Thomas ATT 51479 SM1 41 38 79 39,500 3 /

21 Zimmermann, Dieter PAD 66463 SM2 36 43 79 39,500 7 /

22 Nowak, Marion NEH 21500 SW2 42 40 82 41,000 2 /

23 Schleich, Peter BRI 38218 SM2 38 45 83 41,500 7 /

24 Schulte, Jan ATT 40246 H 43 42 85 42,500 1 /

25 Kaiser, Thomas BRI 46699 SM1 43 43 86 43,000 0 /

NBV Kreisliga 2

1. Spieltag am 21.04.2024 in Neheim-Hüsten

Minigolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


NEH ATT BRI NEH TÜT

1 Müller, Dirk TÜT 48182 H 1 58 29,000 29,000 58

2 Sodenkamp, Markus NEH 38156 SM1 1 58 29,000 29,000 58

3 Hickert, Peter BRI 46250 SM2 1 61 30,500 30,500 61

4 Schäfer, Willi BRI 31511 H 1 61 30,500 30,500 61

5 Dellmann, Christoph NEH 21501 SM2 1 66 33,000 33,000 66

6 Borggraefe, Martina NEH 36624 D 1 67 33,500 33,500 67

7 Türk, Cedric NEH 66310 H 1 67 33,500 33,500 67

8 Gransee, Petra NEH 43923 SW2 1 70 35,000 35,000 70

9 Wehner, Svenja TÜT 37133 D 1 70 35,000 35,000 70

10 Anders, Alexander NEH 44990 SM1 1 71 35,500 35,500 71

11 Wehner, Thomas TÜT 27861 SM2 1 71 35,500 35,500 71

11 Vollmer , Jürgen PAD 43224 SM2 1 71 35,500 35,500 71

13 Klein, Lisa ATT 67972 JW 1 72 36,000 36,000 72

14 Werner, Lars TÜT 36311 H 1 72 36,000 36,000 72

15 Waptis, Burkhard NEH 33946 H 1 72 36,000 36,000 72

16 Berkenkopf, Franz-Josef NEH 6581 SM2 1 74 37,000 37,000 74

17 Röhrig, Cedric ATT 67431 H 1 74 37,000 37,000 74

18 Klöckener, Sven NEH 45785 SM1 1 76 38,000 38,000 76

19 Wehner, Martina TÜT 37252 SW2 1 78 39,000 39,000 78

20 Remscheidt, Thomas ATT 51479 SM1 1 79 39,500 39,500 79

21 Zimmermann, Dieter PAD 66463 SM2 1 79 39,500 39,500 79

22 Nowak, Marion NEH 21500 SW2 1 82 41,000 41,000 82

23 Schleich, Peter BRI 38218 SM2 1 83 41,500 41,500 83

24 Schulte, Jan ATT 40246 H 1 85 42,500 42,500 85

25 Kaiser, Thomas BRI 46699 SM1 1 86 43,000 43,000 86

NBV Kreisliga 2

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag


